证券代码：600956        证券简称：新天绿能          公告编号：2021-016

债券代码：143952.SH     债券简称：G18 新 Y1

债券代码：155956.SH     债券简称：G19 新 Y1

债券代码：175805.SH     债券简称：G21 新 Y1

新天绿色能源股份有限公司

2021 年 2 月主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司初步统计，2021年2月，本公司及子公司按合并报表口径完成发电

量1,311,869.76兆瓦时，同比增加60.10%。截至2021年2月28日，累计完成发电量

2,742,898.93兆瓦时，同比增加72.20%。

地区

发电量

2021 年 2 月

（兆瓦时）

同比变动

（%）

2021 年 1-2 月

（兆瓦时）

同比变动

（%）

风电业务  1,299,354.25  60.97%  2,718,895.61  73.27%

河北  991,982.68  54.64%  2,137,020.36  74.33%

山西  39,684.41  48.27%  102,101.34  75.15%

新疆  11,967.43  16.26%  20,621.34  30.69%

云南  52,881.20  -11.82%  112,834.92  -17.61%

山东  9,290.15  44.95%  17,555.05  56.82%

内蒙古  63,108.15  120.67%  131,340.16  141.31%

广西  21,230.18  64.25%  31,650.61  6.43%

江苏  48,735.79  214.08%  67,934.22  139.51%

河南  14,636.82  177.40%  30,508.90  256.87%

黑龙江  27,818.05  -  49,309.30  -

江西  13,024.79  -  13,024.79  -

湖南  4,994.61  -  4,994.61  -

太阳能业务  12,515.50  2.70%  24,003.32  1.10%

河北  3,775.66  -5.11%  7,745.69  0.42%

新疆  2,339.84  -12.42%  4,836.52  1.63%

辽宁  1,227.71  7.39%  2,424.98  2.99%

黑龙江  5,172.29  17.74%  8,996.13  0.89%

合计  1,311,869.76  60.10%  2,742,898.93  72.20%

根据公司初步统计，2021 年 2 月，本公司及子公司按合并报表口径完成售

气量 44,914.78 万立方米，同比增加 6.95%。截至 2021 年 2 月 28 日，累计完成

售气量 113,437.10 万立方米，同比增加 7.02%。

售气量

2021 年 2 月

（万立方米）

同比变动

（%）

2021 年 1-2 月

（万立方米）

同比变动

（%）

燃气业务

批发 30,283.20 1.88% 80,373.52 3.62%

零售 14,038.71 16.82% 31,923.02 16.68%

CNG 497.09 103.79% 995.48 -5.56%

LNG 95.78 757.94% 145.08 608.14%

合计 44,914.78 6.95% 113,437.10 7.02%

本公告所载经营数据为初步统计数据，可能与中期报告及╱或年度报告披露

的数据存在一定差异，仅供参考。上述经营数据并不对本公司未来经营情况作出

任何明示或默示的预测或保证。投资者应注意因不恰当信赖或使用以上信息而可

能造成的投资风险。

特此公告。

新天绿色能源股份有限公司董事会

2021 年 3 月 11 日